gilli, quo in talibus utimur, fecimus et iussimus impressione communiri.

Datum Rome sub anno a nativitate domini 1462 indictione 10, die vero

29. mensis aprilis, pontificatas sanctissimi domini nostri pape prefati

anno 4*^. G. de Vulterris.

Et post die ultima dicti mensis aprilis Antonius . . . .^) Cursor re-

tulit se affixisse tria similia edicta iu tribus publicis locis alme urbis,

videlicet in valvis sancti Petri, in porta bronzea castri sancti Angeli et

in columna Campiflori et ibi dimisisse. G. de Vulterris,

Beilage n.

A. Expensenrechnungen für konsistoriale Provisionen aus dem Jahre 1463.

1. Constauz. (fol. 4).

Expense facte in confirmatione . . . Burkardi electi et confirmati

ecclesie Constanciensis in Almania.

Primo pro annata ...... fl. 2500

*) In der Vorlage commictatur.
^) So in der Vorlage.
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Pro Sacra . . . . .
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Pro quitancia collegii ...... duc. 2 s. 15

Pro obligacione camere et quitancia . . . duc. 1

Ita est ut prescribiter. Ulricus abbas manu propria. Exhibita pre-

sens pagina expensarum per , . . Ulricum abbatem monasterii sancti

Galli subscripta manu propria, in qua omnes exposite pecunie descripte

sunt constituentes summam flor. auri de Camera 569 et sol. 25-

Admissa est et approbata in camera apostolica Rome 16. maii 1463.

Sulimanus apostolice camere clericus manu propria. Registrata per me
Ciriacum Lecksteyn notarium.

3. Constanz (Reichenau). (fol. 42).

Expense facte pro sancta Maria et Marci Augiemaioris Constanciensis

dioc. per me Gebardum Satler canonicum Constanciensem in decr. licent.

sindacum sive pi'ocuratorem monasterii eiusdem.

Item procuratori

Pro cedula ....
Pro notario cause .

Pro sollicitatura

Pro proficiat ....
Pro cubiculariis domini cardinalis

Pro parafrenariis

Pro i^ropina domini

Pro sanctissimo domino nostro

Pro collegio cardinalium

Pro minuto servitio cardinalium

Pro minuto servitio camere

Pro quitancia collegii

Pro quitancia camere

Pro munere benedictionis

Pro subdiaconibus ,

Pro magioris

Pro expeditione litterarum

Pro obligatione et grossis quitantie

10

4

8

1

duc.

duc.

duc.

duc.

duc. 8

duc. 6

duc. 8

duc. 16

duc. 125
duc.

duc.

duc.

duc.

duc.

duc.

duc.

duc.

duc.

duc.

125

12 gr. 5

15 gr. 5

2 gr. 3

2 gl". 3

15 gr. 5

4

2

56 gr. 8

1 gr. 5

Die 4. maii 1463 infrascriptus Gebardus dedit hanc cedulam cum
iuramento. Gaspar Blondus ad relationem domini G. de Vulterris.